
 
 Viranhaltijapäätös Sivu 1(2)
 Muu päätös 
 

 Tuusulan kunta 04.03.2026   § 1/2026 
 

 liikenneinsinööri  
    

 
320/08.00.04/2026 
 
Varuskunnantie, muutos kadunvarsipysäköinnin enimmäisaikaan 
   
    
Selostus  
 

Rykmentin talon kiinteistön asiakas- ja työmatkapysäköintipaikkamäärä ei 
kiinteistössä toimivalta kunnan ruokapalvelulta saadun palautteen mukaan 
nykyisellään riitä kiinteistön tarpeeseen. Varuskunnantien ja Rykmentintien 
varrella talon tuntumassa on enintään 4 tunnin kadunvarsipysäköintipaikkoja, 
mutta kadunvarsiautopaikat eivät houkuta Rykmentin talossa asioivia ja 
työskenteleviä. Ruokapalveluiden edustaja katsoo syyksi tilanteeseen sen, ettei 
kadunvarsipysäköinnin 4 tunnin enimmäisaika riitä kokousvieraille ja työntekijöille 
ja esittää, että kadunvarsipysäköinnin enimmäisaikaa pidennetään Rykmentin 
talon tuntumassa vähintään 8 tuntiin. 

 
Ehdotus 
 

Edellä kuvatun ongelman poistamiseksi esitän, että kokeillaan enintään 8 tunnin 
kadunvarsipysäköintipaikkojen tarjoamista Rykmentin talon tuntumasta 
muuttamalla Varuskunnantien länsipäässä kahdeksan 
kadunvarsipysäköintipaikan aikarajoitus neljästä tunnista kahdeksaan tuntiin 
liitesuunnitelman mukaisesti. Kokeilu on voimassa toistaiseksi. Kyseessä olevien 
pysäköintipaikkojen pysäköinnin aikarajoitus tarkastellaan uudelleen, mikäli 
pysäköintipaikoille ohjautuu arkisin merkittävästi muuta kuin lähikiinteistöjen 
asiakas- ja työmatkapysäköintiä, mikäli toiminnat lähikiinteistöissä merkittävästi 
muuttuvat sekä viimeistään tilanteessa, jossa lähin asuinkerrostalokortteli 
Varuskunnantien varressa lähtee rakentumaan. 
 
Järjestely toteutetaan muuttamalla Varuskunnantien länsipäässä, kadun 
eteläreunassa H19.2 Pysäköintiajan alkamisen osoittamisvelvollisuus -merkin 
tekstiksi ”8 h” nykyisen ”4 h” sijaan. H17.1 Voimassaoloaika ”6-18” -merkki jää 
ennalleen. Liikennemerkki H19.2 toteutetaan normaalikokoisena ja sen sijainti on 
esitetty liitteen liikennemerkkisuunnitelmassa. 

 
Liitteet  
 
 Varuskunnantien länsipää_kadunvarsipysäköinnin aikarajoituksen 

muutos_10.2.26.pdf 
 Oikaisuvaatimus.pdf 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka 
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Liikennesuunnittelijan esityksestä päätän, että Varuskunnantiellä toteutetaan 
edellä ja liitesuunnitelmassa esitetty liikennemerkkimuutos. 

 
Liikennemerkin hankkimisesta, asentamisesta ja poistamisesta vastaavat 
työnjohtaja Salminen, p. 040 314 4508, ja katumestari Kyynäräinen, p. 040 314 
4506, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 

 
Kun liikennemerkkimuutos on toteutettu, tulee siitä ilmoittaa tekninen avustaja 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 

 
 
 
 

Laakso Jukka-Matti 
liikenneinsinööri 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Rintanen Jouni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi  
 

Itä-Uudenmaan poliisi, yhdyskuntatekniikan päällikkö, liikenneinsinööri, 
liikennesuunnittelija, tekninen avustaja Paakkinen, työnjohtaja Salminen, 
kunnossapitopäällikkö, katumestari Kyynäräinen, katuinsinööri, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj 

 
 

 
  

 
 
 
 


